
                                   

     OBEC TEHOVEC 
 

 

OBEC TEHOVEC, Tehovecká 22, 251 62  Tehovec 

IČO: 43750648, tel. 777 530 109 

e-mail: ou@tehovec.cz, www.tehovec.cz 

 

 

 

PŘEPIS ENERGIÍ OD DODAVATELŮ POSLEDNÍ 

INSTANCE 
 

Vzhledem k bezprecedentnímu nárůstu cen energií na 

velkoobchodních trzích a ztrátě schopnosti dostát svých 

závazků některých dodavatelů energií došlo k převodu 

jejich zákazníků na dodavatele poslední instance – tzv. 

DPI. Jednalo se však o krok dočasný k nápravě situace 

a k umožnění uzavřít smlouvu s jiným dodavatelem. 

Domácnostem, které doposud neuzavřely smlouvu 

s novým dodavatelem, hrozí v polovině dubna odpojení 

od dodávky elektřiny.  

Pracovníci Úřadu práce ČR by dle naší informace měli 

ohrožené domácnosti kontaktovat, ale vzhledem 

k nečekané a rozsáhlé agendě pomoci uprchlíkům není 

jisté, zda budou schopni včas všechny rizikové 

domácnosti oslovit. Pokud se vás tato situace přímo 

týká, ohlaste se nám na úřadě, rádi vám s tím 

pomůžeme. Dále naléhavě žádáme k bdělosti všechny 

občany, aby nás informovali o svých sousedech, kde se 

domnívají, že by mohlo k nepříznivé situaci dojít.  

 

Velmi děkujeme za spolupráci. 

 

OBEC TEHOVEC 
 

mailto:ou@tehovec.cz
http://www.tehovec.cz/

